
11 marca 2025

Dzień Kobiet w Gminie Batorz 2025

9 marca 2025 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Batorzu odbyło się uroczyste spotkanie z okazji
Dnia Kobiet. Był to dzień pełen radości, ciepła i wzajemnych życzeń, a także okazja do podkreślenia
roli kobiet w życiu rodzinnym i społecznym.

Uroczyste życzenia i kwiaty dla pań

Wszystkie obecne panie przywitali przedstawiciele gminy. Wójt Gminy Batorz, Pan Krzysztof Baran,
wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Chałabis oraz radny Pan Damian Daśko złożyli
paniom serdeczne życzenia, podkreślając ich niezwykłą rolę w codziennym życiu. Każda z przybyłych
pań została obdarowana kwiatami, co spotkało się z ogromnym wzruszeniem i radością.

Artystyczny upominek

Gminny Ośrodek Kultury oraz Gminna Biblioteka Publiczna przygotowały dla uczestniczek
wyjątkowy program słowno-muzyczny. Pani Joanna Nieściur zaprezentowała piękne wiersze i
fragmenty literatury o kobietach i dla kobiet. Natomiast pani Karolina Kozik wraz ze swoimi
podopiecznymi: Mają Wójcik, Anną Wnuk, Aleksandrą Stępniak oraz Klaudią Siennicką, wykonały
wzruszające utwory muzyczne, które były hołdem dla piękna i siły kobiet. Ponadto na deskach sceny
zaprezentował się Zespół Śpiewaczy „Czeremcha” z Samar.

Słodki konkurs na najlepsze ciasto czekoladowe

Jednym z najbardziej wyczekiwanych punktów programu był konkurs na ciasto czekoladowe, w
którym uczestniczyły Koła Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszenia Kobiece z terenu gminy. Siedem
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drużyn zaprezentowało swoje mistrzowskie wypieki:

KGW „Moczydlanka” (Nowe Moczydła) – Tort Czekoladowy,
KGW „Kalina z Roztocza” (Wola Studzieńska Kolonia) – Drożdżowe półksiężyce z
czekoladowym serem,
KGW „Roztoczanki” (Stawce) – Rozkoszne ciasto czekoladowe,
Stowarzyszenie „Baza Kobiet” (Błażek) – Czekoladowa Fantazja,
KGW „Malina” (Błażek) – Czekoladowa Pokusa,
KGW „Czeremcha” (Samary) – Czekoladowe LOVE,
KGW „Aleksandrowianki” (Aleksandrówka) – Euforia czekoladowa z makiem i krówką.

Po degustacji i ocenieniu wypieków jury w składzie: Anna Baran, Barbara Ciołek, Beata Kucia,
Magdalena Bryk oraz Agnieszka Widz przyznało nagrody:

I miejsce – KGW „Moczydlanka” za Tort Czekoladowy,
II miejsce – KGW „Czeremcha” za Czekoladowe LOVE,
III miejsce – Stowarzyszenie „Baza Kobiet” za Czekoladową Fantazję.

Wszystkie koła otrzymały upominki, a najlepszym dowodem na jakość ciast były puste talerze po
zakończeniu degustacji!

Pokazy fryzur, makijażu i sesje fotograficzne

Wieczór pełen atrakcji uświetniły pokazy makijażu i fryzur przygotowane przez panią Dorotę Mączkę
oraz panią Teresę Wereską. Modelki, po stylizacjach, wyglądały olśniewająco, co uwieczniła
profesjonalna fotografka pani Agnieszka Gostkowska wraz z mężem Mariuszem. Pani Agnieszka
przeprowadziła również warsztaty z pozowania, dzięki czemu uczestniczki mogły poczuć się jak
prawdziwe gwiazdy.

Loteria z upominkami

Na zakończenie odbyła się loteria, w której uczestniczki miały szansę wygrać atrakcyjne nagrody
ufundowane przez lokalnych sponsorów:

Voucher na uroczystą kolację w restauracji „Zbójnicka”,
Zestawy kosmetyków od pani Doroty Mączki i pani Teresy Wereskiej,
Tajemnicze upominki przygotowane przez Beatę Kucię oraz Annę Baran,
Drewniane deski kuchenne ufundowane przez Piotra Skrzypka,
Książki przekazane przez dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej, panią Joannę Nieściur.

Szczęśliwie wylosowane panie były zachwycone prezentami, a organizatorzy wyrazili podziękowania
sponsorom za ich hojność.

Podsumowanie

Dzień Kobiet w Gminie Batorz był nie tylko okazją do wspólnego świętowania, ale również
momentem do docenienia roli kobiet w lokalnej społeczności. Wydarzenie pełne serdeczności,
atrakcji i słodkich przysmaków na pewno na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestniczek.




































